РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ
___________________________________________________________________________

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «СЫКТЫВДIН» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН

 «ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧАНIНСА ЮРАЛЫСЬЛÖН

тшöктöм

168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, пст. Яснэг, улица Ленина, дом 13

от  15 октября 2024 г.                                                                                         № 7
	О созыве заседания Совета сельского поселения «Яснэг»
пятого созыва

       В соответствии со статьей 26 Устава сельского поселения «Яснэг», статьей 34 Регламента Совета сельского поселения «Яснэг» созвать двадцать второе заседание Совета сельского поселения «Яснэг» пятого созыва 18 октября 2024 г. в поселке сельского типа Яснэг в 14 часов в зале администрации сельского поселения «Яснэг».
Повестка дня сессии:
1. О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Яснэг» от 25.10.2019 №27/10-4-134 «Об  утверждении положения о порядке установления и уплаты земельного налога в муниципальном образовании сельского поселения «Яснэг»;

2. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Яснэг»  от 14.11.2014 №20/11-4-104 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения «Яснэг»;

3. О проекте решения Совета  сельского поселения «Яснэг» «О внесении изменений в Устав  муниципального образования сельского поселения «Яснэг»;

4. О ходе исполнения бюджета сельского поселения «Яснэг» за  9 месяцев 2024 г.;

5. О рассмотрении представления прокуратуры Сыктывдинского района от 09.09.2024 №86-02-2024;

6. О рассмотрении обращения Главы Республики Коми от 08.10.2024 № 5155-03-1-18.

 Глава сельского поселения «Яснэг»                                              А.И. Давыдов